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خبرخبر
روزروز

ــه هــم نیاز به  هــر چند ایــن روی
چکش کاری دارد اما حرکت در 
این مسیر می تواند به اقتصاد 
مــریــض کــشــور کمک فــراوانــی 
ــاع بـــود که  ــا ایـــن اوضــ بــکــنــد. ب
عده ای پس از اجرای این طرح 
کیسه طمع دوخته بودند و سال ها مواد اولیه را 
با ارز دولتی و حمایتی تهیه می کردند، همه چیز 
را از دست رفته دیدند و سعی کردند هر طور که 

شده مقابل قانون ایستادگی کنند. 
برای آن ها هم مهم نبود که مردم سیبل اقدام های 
سودجویانه آ ن ها قرار می گرفتند. این گونه شد 
که عده ای در بازار توزیع مرغ گرم اخلال ایجاد 
کردند، مرغ تحویلی را به جای توزیع قطعه بندی 
کردند و تــعــدادی هم اصــلاً مــرغ را به فروشگاه 
منتقل نکردند و عرضه ای صورت نمی گرفت تا 

نارضایتی ها افزایش پیدا کند.
در مقابل خط دیگری با هــدف اخــلال در نظام 
اقتصادی کشور صورت گرفت و آن هم تعطیلی 
همزمان چندین نانوایی در سطح شهر مشهد 
بــود؛ نانوایی هایی که آرد دولتی تحویل گرفته 
و حــالا دســت از پخت نــان کشیده بودند و این 
اقدام موجب شده بود مردم هر منطقه به سمت 
نانوایی هایی بروند که فعالیت داشتند که این 
امــر صــف هــای طــولانــی را ایــجــاد کـــرد. از سوی 
دیگر رفتار این عده معدود موجب موج سواری 

رسانه های معاند هم شده بود.

لغوپروانه،مزدبیقانونیها ◾
پس از آن بود که با دستور استاندار و همراهی 
فرماندار مشهد، مدیر کل تعزیرات حکومتی و 
دیگر دستگاه های متولی موضوعات مطرح شده 
به دقت و به صورت میدانی مورد رصد قرار گرفت 

و تصمیم های خوبی در این زمینه گرفته شد.
از همین رو داوری، فرماندار مشهد در تشریح 
یکی از ایــن اقــدام هــا که مــی تــوان گفت خواسته 
عموم مردم شهر مشهد است، بیان کرد: بر پایه 
تصمیمی که گرفته شده نانوایی های دارای مجوزی 
که سهمیه آرد دریافت می کردند و در چند روز 
اخیر به صورت غیرقانونی و خودسرانه تنورشان 
را خاموش کردند و از ارائه خدمت به مردم شهر 
خودداری کردند، لغو پروانه فعالیت خواهند شد. 

فرماندار مشهد در زمینه نانوایی هایی که پس 
از تاریخ 21 اردیبهشت ماه کرکره شان بالا نرفت 
و پخت نکردند هم اظهار کرد: در حال حاضر از 
اتحادیه نانوایان مشهد خواسته شده فهرست 
واحــد هــای نانوایی کــه خــودســرانــه تنور خــود را 

خاموش کردند را مشخص و اعلام کند.
در ادامــه به ســراغ مدیر کل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی رفتیم که وی در رابطه با اقدام های 
صــورت گرفته گفت: از ابتدای ســال تاکنون به 

واسطه انجام تخلفاتی نظیر احتکار، کم فروشی، 
امتناع از عرضه کالا و خدمات، 50 مورد پلمب 

انبار، واحد صنفی و... صورت گرفت.
سیدمرتضی مدنی فدکی ادامه داد: بیشترین 
پلمب های صورت گرفته هم متعلق به نانوایی ها، 

محل احتکار ماکارونی و مواد غذایی بود.

افزایشچندبرابریجریمهها ◾
مدیر کل تعزیرات حکومتی ادامه داد: همچنین 
ــرای افــزایــش  ــ اقــــدام خــوبــی در ســطــح کــشــور ب
بازدارندگی برخی تخلفات صورت گرفت و طبق 
ابــلاغ جدید تمامی جرایم قانون نظام صنفی، 
تعزیرات حکومتی و تعزیرات بهداشت و درمان 
ــن ماجرا  بــه پنج بــرابــر افــزایــش یافته اســـت. ای
مسلماً در کاهش تخلفات نقش مهمی خواهد 
داشـــت. در گذشته ابــتــدا ایــن گــونــه نــبــود و بار 
نخست یک برابر و در ادامه پس از چند مرتبه 
تخلف در نهایت جریمه چند برابری بــرای فرد 
خــاطــی در نظر گرفته مــی شــد کــه بــازدارنــدگــی 
نــداشــت امــا در قوانین اصــلاح شــده همان بار 
نخست جریمه پنج برابری برای متخلفان در نظر 

گرفته خواهد شد.
مدنی بیان کــرد: بــرای تخلفاتی نظیر عدم درج 
ــه فاکتور  قیمت، عــدم صــدور فاکتور و عــدم ارائ
هم جریمه 10میلیون تومانی تعیین شــده که 
ــرای متخلفان قطعی  ــدور رأی بـ بــه مــحــض صـ

محسوب و قابلیت اجرایی دارد.

دستورپلمبلحظهایواحدهایمتخلف ◾
مدیرکل تــعــزیــرات حکومتی اســتــان گفت: در 
گذشته بــرای پلمب کــردن یک واحــد صنفی یا 
تولیدی متخلف باید چندین مرحله طی می شد 
امــا در اصــلاح قــانــون تعزیراتی صــورت گرفته؛ 

رئیس شعبه تعزیرات حکومتی رسیدگی کننده 
رأساً می تواند دستور پلمب صادر و در محل بنر 

عنوان تخلف رخ داده را نصب کنند.
اگر هم در حین بازرسی با احتکار کالا و اختفای 
عرضه کالا روبــه رو شوند رئیس شعبه می تواند 

همان جا دستور توزیع کالا ها را صادر کند.
وی افـــزود: از ســوی دیگر اگــر رأی پــرونــده ای در 
شعب تجدیدنظر تــعــزیــرات حکومتی استان 
قطعی شود دیگر با اعتراض متخلف به دیوان 
عــالــی ارســـال نــخــواهــد شــد. بــا ایــن اصــلاحــات 
خوبی که در مسیر کاهش تخلفات و افزایش 
ــردی که  ــ ــورت گــرفــت هـــر ف بـــازدارنـــدگـــی هـــا صــ
محکومیتی داشته باشد و از پرداخت جریمه 
خــودداری کند چه تولیدکننده باشد چه واحد 

صنفی، پلمب خواهد شد.
مدیر کل تعزیرات حکومتی در ادامــه گفت: با 
این اوصاف باز هم به متخلفان هشدار می دهیم 
مسیر تمکین به قانون را در پیش بگیرند و اگر 
غیر این ماجرا باشد با آرای قاطع و اشد مجازات 

قانونی به سراغ آن ها خواهیم رفت.

پرونده20اخلالگراقتصادیدردادسرا ◾
صحبت مسئولان ارشد استانی در حالی مطرح 
شد که پیگیری های خبرنگار ما نشان می دهد 
در حــال حاضر بیش از 20 عــمــده فــروش مــرغ، 
کشتارکن مــرغ و... کــه در ایــن روزهـــا دســت به 
تخلف زده انــد شناسایی و پرونده تخلف آن ها 
ــلال در نظام  ــرای رســیــدگــی تــحــت عــنــوان اخـ بـ
اقتصادی بــه دادســـرای انــقــلاب مشهد ارســال 
شده است. از همین رو فروشگاه یکی از این افراد 
که سهم عمده ای در ایجاد نابسامانی در بازار 
مرغ دارد در میدان استقلال با دستور مستقیم 

دادستان مشهد پلمب شده است.

فرماندار مشهد خبر داد 

 خداحافظی ابدی متخلفان 
از صنف نانوایی

در شهر3
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تسریع در روند رسیدگی به پرونده های قتل مه ولات
رسائی فر  رئیس دادگستری شهرستان مه ولات گفت: 
با حضور اعضای شــورای تأمین شهرستان مــه ولات و در 
راستای تسریع رسیدگی به پرونده قتل های اخیر، به زودی 
با مدیر کل و دادستان مرکز استان جلسه ای برگزار خواهیم 
کرد تا ان شاءالله مردم طعم شیرین اجرای عدالت را در این 

شهرستان بچشند.

حجت الاسلام محمد اشرفیان در حاشیه جلسه شورای 
تأمین با تأکید بر اینکه در سال 1۴00 هیچ قتلی در مه ولات 
رخ نداده افزود: در سال ۹۹ شاهد سه قتل و در سال 1۴01 
این قتل اخیر موجب جریحه دار شدن احساسات مردم 

شهرستان مه ولات شد.
ــورای پیشگیری از جــرم دادگــســتــری مــه ولات  رئیس شـ

خاطرنشان کرد: در جنایت اخیر ما هیچ سرنخی از قاتل 
و محل دفــن اجــســاد نداشتیم، نــه جسدی و نــه قاتلی 
وجود داشت که با درایت و مدیریت فرماندهی انتظامی 
شهرستان و نیروهای تحت امرشان در کمترین زمان ممکن 

قاتل و همدستانش دستگیر و اجساد کشف شدند.
وی تصریح کــرد: فرایند رسیدگی به یک پرونده قتل در 

خوشبینانه ترین حالت یک سال تا یک سال و نیم یا بیشتر 
به طول می انجامد ولی پیگیری خواهیم کرد در این زمینه 
با مدیر کل دادگستری استان و دادستان مرکز جلساتی 
برگزار شود تا ان شــاءالله روند رسیدگی به قتل های اخیر 
تسریع شود و مردم طعم شیرین اجرای عدالت را در این 

شهرستان بچشند.

پرونده روز
   عقیل رحمانی  داوری، فرماندار مشهد به 

خبرنگار ما گفت: بر اساس تصمیمی که گرفته شده 
نانوایی های دارای مجوزی که سهمیه آرد دریافت 

می کردند و در چند روز اخیر به صورت غیرقانونی و 
خودسرانه تنورشان را خاموش و از ارائه خدمت به 

مردم شهر خودداری کردند، پروانه فعالیت آن ها لغو 
خواهد شد. در چند روز اخیر موضوع آزادسازی قیمت 

چند کالای اساسی که همان جراحی اقتصادی کشور 
نام گرفته توسط دولت اجرایی و تصمیم گرفته شد به 

جای تخصیص ارز دولتی به واحد های تولیدی، یارانه 

این چند کالا به خود مردم داده شود؛ چرا که قرار بود 
کالا های تولیدی و مواد غذایی با قیمت های مصوب و 
قانونی به دست مردم برسد که می توان با قدرت گفت 

هیچ وقت این گونه نشد. یکی از محاسن ماجرا این بود 
 که از قاچاق کالا هایی نظیر آرد، روغن، خوراک دام 

و... به دیگر کشور ها جلوگیری می شود و به جای آنکه 
مردمان آن سرزمین ها با سرمایه ملت ما نان سفره و 

محصولات غذاییشان را تهیه کنند، به سمتی حرکت 
شد که خود مردم برای خرید مایحتاج روزانه شان 

تصمیم گیری کنند.


